
 

U C H W A Ł A Nr 58/XL/09 

RADY Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia  10   września 2009 roku  
 

 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązań dotyczących realizacji inwestycji o wartości  

                  przekraczającej granicę ustaloną w budżecie gminy na 2009 rok 
 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 184 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 

poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Cieszanowie postanawia: 

 

§ 1 
1. Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów do zaciągnięcia zobowiązania nie 

mającego pokrycia w planie wydatków ustalonych w budżecie gminy na 2009 rok, na 

zawarcie umowy na realizacje zadania inwestycyjnego pn. Wykonanie: zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Cieszanów dla terenów usługowo- mieszkalnych w Cieszanowie i Nowym Siole,  

Sporządzenie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów usługowo- mieszkalnych w Cieszanowie i Nowym Siole do kwoty  140 000 zł na 

rok 2010. 

2. Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów do zaciągnięcia zobowiązania nie 

mającego pokrycia w planie wydatków ustalonych w budżecie gminy na 2009 rok, na 

zawarcie umowy na realizacje zadania inwestycyjnego pn. sporządzenie projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów rekreacyjno – 

sportowych oraz handlowo – usługowych w Starym Lublińcu nad zalewem do kwoty  60 000 

zł na rok 2010. 

 

 

§ 2 

Źródłem pokrycia zobowiązań określonych w § 1 uchwały będą dochody własne 

budżetu w roku 2010 tj. podatek od nieruchomości. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


